
                                                                                Aναρτητέα   στό ∆ιαδίκτυο                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ    
ΓΕΝΙΚΗ∆/ΝΣΗΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

 Χαλκίδα :       26- 6 - 2014 

ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ ΤΜΗΜΑ  
ΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣΑ∆ΕΙΩΝΑΝΑΠΤ. 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ& ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 

 Αριθµ. Πρωτ.: 5102 /Φ14/3497 

  ΣΧΕΤ: 3752,  4014 
Ταχ. ∆/νση. : Χαϊνά 93    
Ταχ. Κώδικας.  : 341 00    Προς: ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ  
Πληροφορίες. : Ι. Γερογιάννης 

 
 & ΣΙΑ Ο.Ε 

Τηλέφωνο. : 22213-53410 
 

 Γ.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ-ΛΙΑΝΝΗ ΑΜΜΟΣ 
ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ Τ.Κ34100 

Fax : 22210-36044   

e-mail. : betop@naevias.gr Κοιν. Πίνακας Αποδεκτών 
 

Θέµα: Επιβολή κυρώσεων στο Εργαστήριο Ειδών Ζαχαροπλαστικής της εταιρείας                                                             
« ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.» 

                  
Α.Φ.Μ. 999491085                                                                                               ∆.Ο.Υ. ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη : 

α. Τις διατάξεις του Ν.3982/2011(Α143) και Ν.3325/2005 ΦΕΚ 68 Α . 
β. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).             
γ. Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ.483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158Β/3-2-2012). 
δ. Τις διατάξεις της ΚΥΑ 12710/860/Φ15/2007 ΦΕΚ 1026Β ΄΄ Χορήγηση σύµφωνης γνώµης …΄΄ 
δ. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

ε. Την υπ’ αρίθµ. οικ. 117115/2839/2013 ΦΕΚ 2704Β/2013 Απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς      
    Ελλάδας 
στ. Το από 29/5/2012 µε αριθµό πρωτ. 2903 και το από 29/7/2013 µε αριθµό πρωτ. 4771 αίτηση –  
     ερωτηµατολόγιο 
 ζ. Τα υπ’ αρίθµ. 2903/Φ14/3497/8.6.2012 και 4771/Φ14/3497/30.7.2013 έγγραφό µας 

 
η.  Τα υπ’ αρίθµ. 2906/12/31.1.2013 και 4094/13/28.4.2014 έγγραφα της ∆/νσης ∆ηµόσιας Υγείας     
     & Κοιν. Μέριµνας (µη σύµφωνη γνώµη) 
θ. Η από 7/5/2014 αίτηση της εταιρείας ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ &ΣΙΑ Ο.Ε µε αριθµό πρωτ. 4014 
 ι.  Την από 28-05-2014  έκθεση  αυτοψίας της ∆/νσης Ανάπτυξης. 
ια. Το µε αριθ. πρωτ. 5102/11.6.2014 υπόµνηµα της εταιρείας ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ &ΣΙΑ Ο.Ε                           
ιβ. Την από 26-6-2014  Εισήγηση του υπαλλήλου της Υπηρεσίας µας. 
 
 
                                                                          

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1.Επιβάλλουµε στην εταιρεία «ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ &ΣΙΑ Ο.Ε» φορέα του εργαστηρίου 
παραγωγής ειδών ζαχαροπλαστικής που βρίσκεται στη ¨ΛΙΑΝΗ ΑΜΜΟ¨ ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ  του ∆ήµου 
Χαλκιδέων, και ανήκει στη κατηγορία χαµηλής όχλησης σύµφωνα µε την ΚΥΑ οικ. 3137/191/Φ15/2012 
ΦΕΚ 1048Β/2012, µε µηχανολογικό εξοπλισµό αξίας 400.000 € και ισχύος ≈ 32 KW, πρόστιµο ύψους 
1.740,00 €, για την παράβαση  «Λειτουργία δραστηριότητας  χωρίς άδεια εγκατάστασης και χωρίς άδεια 
λειτουργίας ή χωρίς την αντίστοιχη υπεύθυνη δήλωση αντί αδείας ή προς απαλλαγή από την άδεια ή µε 
την κατάθεση αναληθών στοιχείων µέσω αυτής.».  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΗΑ97ΛΗ-Ε6Ζ



2.Ο φορέας της δραστηριότητας υποχρεούται να προσκοµίσει νέο συµπληρωµένο ερωτηµατολόγιο όπου 
θα αποτυπώνεται η υπάρχουσα κατάσταση προκειµένου να ενηµερωθεί για τα απαιτούµενα 
δικαιολογητικά για να εκδοθεί η απαιτούµενη άδεια για τη λειτουργία της δραστηριότητας. 

  Κατά της παρούσης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ηµερών,  σύµφωνα µε τις διατάξεις του  
άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α). 

                                                                                                     
 
 
     
                                                                                                       Μ.Ε.Π. 
                                                                                     Ο Αν. Προϊστάµενος  ∆/νσης Ανάπτυξης 
 
 
                                                                               Νικόλαος Πέππας 
                                                                                            
 
 
 
 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ : 
 

1. Γενική ∆/νση Ανάπτυξης 
Αρκαδίου 8 , ΤΚ 35100 Λαµία 

2. ΣΤΕΛΙΟΣ ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ &ΣΙΑΟ.Ε 
            Γ.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ-ΛΙΑΝΝΗ ΑΜΜΟΣ 
            ΧΑΛΚΙ∆ΑΣ Τ.Κ34100 

ΑΔΑ: 7ΗΑ97ΛΗ-Ε6Ζ


		2014-06-26T12:30:22+0300
	Athens




